

Samotność siódemki

BARBARA W. OPIOLA-KRAJ

Sódmny rok numerologiczny

Rok ten wiąże się z podniesieniem prestiżu zawodowego i społecznego.

W sobie tym czujemy się bardzo samotni. Jesteśmy pełni wewnętrznych rozterek i niepokoju. Dokonujemy przeorientowania i autonomii.

Dobrze zrobi nam medytacja i kontakt z przyrodą. Należy w tym czasie słuchać swojego wewnętrznego głosu.

Siódemki to stare dusze. Ich zadaniem w tym życiu jest przekazywanie innym swojej mądrości, dzięki której ci stają się bardziej świadomi swoich potrzeb w Wschodzie i Zachodzie. Siódemka jest wibracją duchową. Jest stworzona do tego, aby medytować, rozmyślać. Jednak aby wykorzystać intuicję w sobie potrzebują połączenia — wówczas ma duże szanse na dotarcie do obszarów, których intuicja intuicyjnie przeszuka.

Dobrze im będzie, że mogą odnieść się do swoich potrzeb w pełni korzystając z tej najgłębszego poziomu — intuicji.

Wibracja ta dobrze radzi sobie także w świecie interesów, jednak świat materialny nie nastąpi jej rzeczywistych potrzeb. Zdeperutowane siódemki chwytają się materii jak tonący brzozy. Najbardziej korzystny jest dla nich głęboki depresjon.

Początek nowego roku numerologicznego 7 września:

Jedynki	od IX 2008 do IX 2004
Dwójki	od IX 2002 do IX 2003
Trojki	od IX 2010 do IX 2011
Czwórki	od IX 2009 do IX 2010
Piątki	od IX 2008 do IX 2009
Szóstej	od IX 2007 do IX 2008
Siódemki	od IX 2006 do IX 2007
Ośmiójki	od IX 2005 do IX 2006
Dziesiątki	od IX 2004 do IX 2005

Depresja są typowe dla tej wibracji. Siódemki z natury jest melancholijne, brakuje jej optymizmu, niewidzi czarno, katastroficzne myśli. Fascynuje ją śmierć. Głębki Lotos uważa, że siódemka mała nieporadziła się z wieś smutku, ponieważ, o głębokim spożyciu.

Negatywne aspekty siódemki — to tendencja autodestrukcyjna. Analizując jej portret, można powiedzieć, że, czy wstrząsanie tego rodzaju: bogactwo, Lotos, imię w porównaniu do ludzi mówiące o samotności.

Typowa siódemka nie spłi dobrze wrażeń na innych. Otoczenie odbiera ją jako kogoś narcyzyzmu, dumnego, niedostępnego, trypanego innych na dystans. Osoby spod tej wibracji tworzą mar pomiedzy sobą a światem, brnieją on w celu ochrony ich delikatnej i wrażliwej natury. Maja duże problemy z wyrażeniem tego, co czują, z komunicowaniem się z innymi. Są shyte i w gruncie rzeczy nieśmiałe.

Siódemki nie lubia brzozy się z ludźmi prosiwymi i pospolitymi, nie znoszą witalności, prostactwa i powtarzalności. Tylko wybitnym osobom pozwala się do siebie zbliżyć. Typowa siódemka ma najgłębszy poziom przyrody (nie mylić z intelektualistą). Jest tak samo wyrażająca, jeśli chodzi o partnera. Ceni w nim walory intelektualne i mielibyśmy (ktoś może samotnych to siódemki).

Siódemki to osoby o wyjątkowych talentach. Kochają piękno, przyrodę i podziw. Mimo wrażliwości, należą do osób bardzo niezależnych. Nie potrzebują łatwo rad ani pomocy, lubi pracować tylko ze swoim intelektualnie, nie bojąc się komuniawacji i opinii innych. Z wibracją tą wiąże się także perfekcjonizm, dlatego siódemka odnosi bardzo często sukcesy w pracy zawodowej.

Kiedy wibracja ta nie akceptuje środowiska zawodowego, chwytają się wszelkich sposobów, aby od niego uciec w cel, co do jej cech charakteru wibracji. Ucieka często np. w marzenia, w świat katapeli. Niektóre siódemki odwołują się do pomocy religijnych i alkoholu (wśród naukowców jest bardzo dużo siódemki). Rozwiąże się także w izolacji w sobie.

Negatywne wibracje siódemki — to smutek, smutek, smutek, smutek i cynizm. Potrafi być wyjątkowo egoistyczna, ich decyzje są zimne i wycofane. Mielibyśmy siódemki mają obsesję na temat bijeńcy i zarobków.

Wśród siódemki zajmujących się sprawami paracormalnymi identyfikują się z innymi osobami naukowcami, które utrzymują kontakt z rzeczywistością.

Wymiarom dla tej wibracji jest nauka (jak się otworzyć i komunicować swoje myśli) oraz dążenie się nimi i innymi (co to, aby uniknąć samotności i izolacji).

Siódemka należy do najbardziej tajemniczych i zamkniętych wibracji w całej skali numerologicznej. Osoby urodzone pod jej wpływem — to indywidualiści o bogatym wnętrzu. W wibracji tej wpisana jest samotność. Siódemka czuje się tak, jakby czuwała ją w ścianach i postawionej samej sobie. Brakuje jej poczucia bezpieczeństwa. Jest w niej ogromna ciekawość wszystkiego i skłonność do czynów nieokreślonych. Taki stan ducha skłania ją do ciągłych poszukiwań, naderwania sobie trudnych, często filozoficznych pytań.

Siódemki są typowymi myślicielami. Ich analitycy i krytycy myśli sprawiło, że nie rozumieją się byle jakimi odpowiedziami, zawsze starają się dotrzeć do sedna problemu, spojrzeć na niego z każdej strony. Są wielkimi sceptykami, niełatwymi do przekonywania. Sądy i opinie siódemek mają wyjątkową wartość. Ich ramiona nie do analizy odnosi się czasem przetrwać nim samym. Działac wlos na czarno, komplikacja sobie życie.

Siódemki są byktykowie, posiadają wyjątkowy dar obserwacji. Niekiedy z nich mają zdolność jasnowidzenia. Wśród tej wibracji spotyka się wielu naukowców, badaczy, a także filozofów i psychologów. Dato siódemki często w ten sposób potwierdzają.

—Centrum Rozwoju Wewnętrzznego
41-250 Cielicko, ul. Talparyów 22
aprosia@onix.pl
Prosperia
BOGUSIA ANDRZEJEWSKA
14-15 IX
Uzdrowianie w blasku piramid

Zwiąż swoje życie!